Quinta petitio & solitudo cœli.

ET dimitte nobis debita nostra, sicut & nos dimittimus debitoribus nostris] Da pater amantissime, vt hic vere cognoscam, quod omnino me oporteat alijs ignoscere, si mihi debeat ignosci. Ideoque dulcissime pater, pro omnibus qui mihi quouis modo vnquam male fecerunt,

LIBER III.

runt, bonitatem tuam humiliter oro, vt eis hoc ignoscas: & mihi quoque quicquid aduersum te & proximos meos deliqui, indulgeas: veramque mihi patientiam largiaris, vt me in nullo vlciscar, nec vltionem appetam. Et perduc me in cœli solitudinem, ad quam nos cōdidisti, in qua omnes soli sunt in te summo bono, vbi nemo peccat in alium: vbi perpetua quadam tui esurie tenentur, adeo vt cum mille annis tui iucunda fructione potiti sunt, non nisi vna die, imo non nisi vno momento sibi potiti videantur. Vbi etiam omnes vere pauperes sunt. Quia seipsos in te Deo suo amiserunt, & læticia sempiterna est super capita eorum. Vbi denique seipsos in speculo supersanctissime Trinitatis tuę in æterno semperque mansuro gaudio cum continua quadam renouatione contemplantur. Rogo itaque te domine Deus meus, amantissime pater, per merita purissimi saucięque corporis tui, vt diuinitas tua habitare delectetur in corpore meo ad gloriam tuam, quo in me pacem & gaudium habere possis.

Sexta petitio & solitudo mundi.

ET ne nos inducas in tentationem] O domine Deus pater omnipotens, ne quæso permittas, vt me vel caro, vel mundus, vel diabolus in vllam tentationem cum mea delectatione vel cōsensu inducat. Sed perduc me in mūdi solitudinem, qui omnis veræ pacis & æternæ securitatis est expers, in quo intricata & peruersa sunt omnia. Ideoque o fallacissime munde fugere te volo, ne tuis periculis inuoluatur tecumque peruertar.

MARGARITAE EVANG.

peruertar. Atq; vtinam mihi cunctisq; inhabitatoribus tuis amarescas.

Septima petitio & solitudo inferni.

SED libera nos a malo] O Deus piissime, da vt veraciter doleam de omnibus contra tuam voluntatem a me perpetratis atq; commissis, vtque ea pure confiteri & perfecte emendare studeam. Et deduc me in inferni solitudinem, qui ab omni bono desertus est, vt illic cernere valeam, quam seuerè mala puniantur, ne me quandoque male agere delectet, sed vt magis sanctissimæ vitæ tuæ exempla sequi contendam, & extra me fugiens, in te habitem summo & optimo bono meo. Denique iam cum omni sancta ecclesia dico [Amen] id est, fiat.

Deuota meditatio super angelica salutatione.

AVE Maria] Salutent te, o benedicta in Cap. LII.
uentrix gratiæ, castissima virgo Maria, abyssales & immobiles diuitiæ essentia diuinæ. Salutet te omnipotentia patris, qui te elegit, vt omnipotentis verbum suum in castis visceribus tuis carnem & sanguinem pro nostra salute assumeret. Salutet te Iesus Christus verus Deus & homo. Salutet te spiritus sanctus, per potentiam patris & sapientiam filij viuificans & illustrans omnes id ex animo considerantes. [O Maria] tu aptissimum semper venerandę Trinitatis instrumentum fuissti, quod ipsa prior nominis tui litera M designat. A verbo spiritus tui paupertatem, R animæ & corporis